проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______№_______

О передаче

Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района
полномочий контрольно-счетного органа городского поселения им.Цюрупы
Воскресенского муниципального района по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля на 2013 год
В соответствии с ч.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и решением Совета депутатов городского поселения им.Цюрупы Воскресенского муниципального района от 04.09.2012 № 210/39 «О передаче органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района полномочий органа местного самоуправления городского поселения им.Цюрупы Воскресенского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района принять полномочия контрольно-счетного органа городского поселения им.Цюрупы Воскресенского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2013 год.
2. Совету депутатов Воскресенского муниципального района заключить соглашение с Советом депутатов городского поселения  им.Цюрупы Воскресенского муниципального района о передаче Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа городского поселения им.Цюрупы Воскресенского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2013 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.).

Глава Воскресенского муниципального района                                    А.М. Калинников